



LNT INVEST ApS

Årsrapport 2017 - 18

CVR: 29832730

01.10.2017 – 30.09.2018

FRUENS BØGE 12, 8700 HORSSENS

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 18/2 2019

Hans Bang-Hansen



Soften, Viborg, Horsens, Aars, Samsø & Østervrå
Tlf. 7015 4000 | www.lmo.dk | Følg LMO:   



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

LNT Invest ApS
Fruens Bøge 12
8700 Horsens

Telefon: 75613668
CVR-nr.: 29832730
Stiftet: 4. januar 2007
Hjemsted: 8700 Horsens

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

DIREKTION

Hans Hougaard Bang-Hansen

REVISOR

LMO
Erhvervsbyvej 13
8700 Horsens

PENGEINSTITUT

Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København

Jyske Bank
Søndergade 42
8700 Horsens

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets formål er investering

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultatopgørelse for 2017/2018 udviser et resultat før skat på kr. 62.758. Dette er en forbedring af resultatet med kr. 123.000 i forhold til regnskabsåret 2016/2017.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2017/18	2016/17
NOTE		KR.	KR.
	Bruttotab	-9.544	-6.951
1	Finansielle indtægter	72.341	3.710
2	Finansielle omkostninger	-39	-57.001
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	62.758	-60.242
	Skat af årets resultat	-11.200	9.480
	ÅRETS RESULTAT	51.558	-50.762
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	51.558	-50.762
	Disponering i alt	51.558	-50.762

BALANCE

		2017/18	2016/17
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	367.949	546.015
	Finansielle anlægsaktiver	367.949	546.015
	ANLÆGSAKTIVER	367.949	546.015
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	303.897	206.073
	Udskudt skatteaktiv	120.000	110.000
	Tilgodehavender	423.897	316.073
	Likvide beholdninger	99.979	93.575
	OMSÆTNINGSAKTIVER	523.876	409.648
	AKTIVER	891.825	955.663

BALANCE

		2017/18	2016/17
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	689.540	637.982
	Egenkapital	814.540	762.982
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	192.681
	Anden gæld	77.285	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	77.285	192.681
	GÆLDSFORPLIGTELSE	77.285	192.681
	PASSIVER	891.825	955.663
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2017/18	2016/17
	KR.	KR.
1 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renteindtægter tilknyttet virksomhed	9.024	3.710
Andre finansielle indtægter	63.317	0
Finansielle indtægter	72.341	3.710
2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Andre finansielle omkostninger	-39	-57.001
Finansielle omkostninger	-39	-57.001

NOTER

		2017/18	2016/17		
		STK.	PRIS	KR.	KR.
3	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER				
2109 01	NKB Private Equity V DK K/S			366.264	544.385
2109 02	NKB V DK Komplementar ApS			1.685	1.630
	Andre værdipapirer og kapitalandele			367.949	546.015
	Finansielle anlægsaktiver			367.949	546.015

NOTER

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Arnen Holding ApS og HB-H Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

5 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen sikkerhedsstillelser

